

## BESTYRELSESMØDE 11.06.13

Bestyrelsesmøde den 11. juni 2013 kl. 1900.

Lokalråd Fladså.

Sted: Poul Uldall Jensen, Blangslev.

Deltagere: Poul Uldall Jensen, Kurt Nielsen, Jørgen Stange, Malene Bonde, Winnie Hansen og Jørgen Andersen.

Fraværende: Per Andersen.

### REFERAT

Godkendelse af dagsorden.

Dagsorden blev godkendt.

Meddelelser fra formanden.

Ny skolepolitik, hvor der bl.a. skal nedsættes en arbejdsgruppe, lokalrådene var ikke blevet spurgt/inviteret om de eventuelt kunne bidrage med noget, hvilket havde undret alle lokalråd. Konklusion var at vi måtte afvente en beslutning.

Meddelelser fra kassereren.

Kassereren konkluderede at der ikke var noget udestående.

Orientering om sagen "kompensation til Hammer for lukning af skolen mv."

Poul Uldall har sendt mail til formanden for Hammer Bylaug Niels Erik Johansen og Ole Hansen (Center for Kultur og Borgerservice) omkring kompensation til Hammer. For at få udbetalt de midler som er givet i kompensation til Hammer skal der foreligge en flerårig lejeaftale med Natan Ravn. Lejeaftalen skal omhandle det areal som er stillet til rådighed på den tidligere Hammer Skole.

Det blev besluttet at Lokalrådet ville afholde det næste møde i Hammer forsamlingshus den 28. august 2013, hvor Hammer Bylaug skulle inviteres, så kunne vi samtidig se Alle de gode tiltag der er sket i Hammer Forsamlingshus, samtidig skulle Jørgen Andersen kontakte Natan Ravn om eventuelt at få lov at se Hammer Skole.

Rapport fra Stormødet på Rønnebæksholm.

Som opfølgning på Stormødet på Rønnebæksholm Lørdag den 8. juni (Mærk Næstved), her blev Lokalrådene klædt på til at sætte aktiviteter i gang og dermed få sat fokus på vores lokale områder.

Som oplægsholder var Karsten Gram fra Sønderborg blevet inviteret og han forstod at få alle til at lytte interesseret med, du kan få flere oplysninger på [www.kgram-consult.dk](http://www.kgram-consult.dk).

Konklusionen blev al Lokalrådet ville forsøge at arrangere møde i Fladså Hallen hvor en oplægsholder bliver inviteret.

Lokalrådet ville prøve at få flere links på vores hjemmeside.

Mere synlighed i vores lokalområde.

Det blev besluttet at Lokalrådet ville følge op på et par af de sager som tidligere var taget op, her tænkes bl.a. på stisystemet i Mogenstrup, Poul vil undersøge ved kommunen hvad der sker i sagen og så skal der følges op på fortovet fra Brugsen i Mogenstrup til Nordea, her vil Jørgen Stange udfærdige et oplæg til kommunen hvor Lokalrådet og Grundejerforeningen arbejder sammen.

Eventuelt.

Løs snak hen over bordet.

Jørgen Andersen